140-156; S. Yoldaşbayulı, a.g.e., s. 80-114.

Tavke Han birleşik Kazak Hanlığı'nın son hükümdarı oldu.

### **Tarihte Kazak Devletinin Kuruluşu**

Kazak halkının özel devlet kurma, sosyal ve ekonomik istiklal alma yolundaki talebi onları harekete geçirdi. XV.yüzyılda, yaklaşık 1470-1471 yıllarında (Hicri 875), günümüzdeki Kazakistan sahasında “*Kazak Hanlığı- Devleti*” kuruldu. Bu yeni idari yapıyı gerçekleştiren Cengiz Han evladından Uruc-Örik Han'ın torunları Kerey ve Canıbek Hanlar oldu. İlk Kazak Hanları olan Kerey ve Canıbek Hanlar, kendilerine bağlı topluluklar ile Ebulhayır Hanlığı'ndan ayrıldılar ve 1456 yılında Moğolistan'a göçüp geldiler.<sup>25</sup>